[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЛЕНИЯ

КУСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.png]

 30.12.2021 года  № 44
Перечень лиц обязанных
сдавать сведения  о доходах,

об имуществе и обязательствах

 имущественного характера своих

супруги и несовершеннолетних детей
В  соответствий  с федеральными законами от  06. октября 2003 года № 131-Фз «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Презедента Российской Федерации «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»  в Администрации Петрозаводского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечнь лиц администрации Петрозаводского сельского поселения , которые  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.(приложение № 1).
2.Разместить данный перечень  на официальном сайте Петрозаводского сельского поселения.

3.Контроль за данным распоряжением оставляю за собой

Глава Петрозаводского
сельского поселения                                                         Р.Ф. Сайфигазин

Приложение № 1

к постановлению № 44 от 30.12.2021г.

Перечнь лиц администрации Петрозаводского сельского поселения , которые  обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
1.Глава Петрозаводского сельского поселения
2.Специалист 1 категории-   2должности